鳥 教 互 第 ２ ６ 号

 令 和 ７ 年 ５ 月 １ 日

 各   位

一般財団法人

鳥取県教育関係職員互助会事務局長

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度「鳥取県教育関係職員録」の広告募集について（依頼）

日ごろより当互助会の業務につきまして、格別の御協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度も職員録の巻末に下記のとおり広告ページを設ける予定ですので、掲載を希望される

場合は、別添「申込書」により申し込みください。

記

１ 広告料        １ページ（Ａ５サイズ・白黒）・・・１万円

        半ページ（Ａ６サイズ・白黒）・・・５千円

２ 申込期限         令和７年５月１６日（金）

３ 原稿の提出方法    申込期限までに完全原稿（ＰＤＦデータまたはその印刷物）をご提出く

ださい。

※昨年度の掲載実績があり軽微な変更のみの場合は、昨年度の原稿への修正

で構いません。

４ 校正回数       １回

５ 発行予定部数     ２，７００部

６ その他              申込みいただいた場合は、令和７年度「鳥取県教育関係職員録」を１冊

送付します。

（問い合わせ先)

担  当：有田

電  話：０８５７－２６－７９４０

ファクシミリ ：０８５７－２６－８１３４

アドレス：tori-kyogo@adagio.ocn.ne.jp